令和 3 年 4 月 20 日

居宅介護支援事業所

市内包括支援センター  各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所介護保険課の小島と申します。

 標記の件につきまして、令和３年度介護報酬改定により、その内容が一部見直

されたため、各務原市としましても、検証の方法や提出書類等の見直しを行いま

した。

別添のとおり通知しますので、ご確認いただきますようお願いします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1778

FAX 058-383-6365

E-mail:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊